B33 LOiTrondheim og omegn

Her er betalingsdokument
26.Januar 2026 KL 16:00

Arrangement:

TRONDHEIMSKONFERANSEN Fredag 30. jan - sendag 1. Februar 2026
Clarion Hotel Trondheim

Bestilt 2025-11-28

INNBETALING
Betalingsfrist:
Betal til konto:
Betal NOK kr :
Kidnr:

2025-12-12
4285.15.64793
15000.00
14999900430023

Bratterkaia 11 7010, Trondheim, Norge

Ref.nr.
Bestiller
Telefon
Mail

99990043

Fagforbundet Post Nord-

48149888

Norge

fagfor bundet.post.nor d-nor ge@posten.no

Gjelder falgende medlemmer

Navn

Andreassen | nger
Evensen Stig Harald
Olafsen Judith
Pettersen Rune
Sareussen Jon lvar

Telefon

97043812
95121365
48149888
47253471
99396250

Fagforening Forbund

Fagforbundet Post Nor d-Neagéor bundet
Fagforbundet Post Nor d-Neagéor bundet
Fagforbundet Post Nor d-Neagéor bundet
Fagforbundet Post Nor d-Neagéor bundet
Fagforbundet Post Nor d-Neagéor bundet

Side 1/1

Innbetal
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00
3000.00



